REPUBLIKA E KOSOVES Ij !Lg

iy
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO &/
KOMUNA SHTIME
 OPSTINA STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra ¢ kryetaritkancelarija prncl:u:llnil-:m'_'ﬂajur‘i office on] edjezot S
i et e o

Baruar né nenet 13, 17 dhe 58 t& Ligiit nr, 03/L-040 pér Vietggeverisjen Lokale, nenin 17 1€ Ligjit
nr. 05/L-031 pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative si dhe né mbéshtetje & nenit 54 18
Siatutit 18 Komunés s& Shtimes, Kryetan 1| Komunes merr:

VENDIM

1. Autorizohet zyriari i Drejlorisé s€ Financave né Komunén ¢ Shtimes, &, Bujar Ferati plr
kryerjen e detyrave dhe pErgjegjésive 18 Zyrtarit Krvesor Financiar né Komunén ¢ Shtimes.

2. 7. Bujar Ferati do t'1 ndérmarré 1& gjitha vendimet pérkatése né kompetence 1€ Zyriarit
Kryesor Financiar deri né kthimin n& vendin ¢ punés pas pérfundimit t& pushimit (€ 7nj. Kimete
Likay.

3. Vendimi sipas pikave 1 dhe 2 té dispozitivit Eshii i viefshem deri mé dag 09,09.2035,
4. Vendimi hyn né fugi ng ditén ¢ nénshkrinut.

lu dérpohet:

Z.. Bujar Ferati

Znj. Kimete Ukaj

T& gjitha drejlorive

nié Komunén ¢ Shtimes
Arkivit




